
СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
28 августа 2021 г.                                                                                     № 21/137 

г. Среднеуральск 

 

Об установлении сроков сдачи финансовых отчетов участковых 

избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 

выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, 

выборам депутатов Думы городского округа Среднеуральск седьмого 

созыва 19 сентября 2021 года 

 

 

Руководствуясь статьями 24, 70 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания», статьями  25, 

26, 73 Избирательного кодекса Свердловской области Среднеуральская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Утвердить график сдачи финансовых отчетов участковых 

избирательных комиссий по выборам депутатов по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва (приложение 1). 

2. Утвердить график сдачи финансовых отчетов участковых 

избирательных комиссий по выборам депутатов по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области (приложение 2). 

3. Утвердить график сдачи финансовых отчетов окружной 

избирательной комиссии № 1 и участковых избирательных комиссий по 

выборам депутатов по выборам депутатов Думы городского округа 

Среднеуральск седьмого созыва (приложение 3). 

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям. 

 



5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Н.В. Власова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к решению Среднеуральской 

городской территориальной  

избирательной комиссии 

от 28 сентября 2021 г. № 21/137 
 

 

ГРАФИК 

сдачи избирательными комиссиями финансовых отчетов о поступлении  

и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва 

19 сентября 2021 года 

 

Избирательная 

комиссия 

Дата 

 

Время 

УИК № 2017 25.09.2021 10.00 

УИК № 2018 25.09.2021 11.00 

УИК № 2019 25.09.2021 12.00 

УИК № 2020 25.09.2021 13.00 

УИК № 2021 25.09.2021 14.00 

УИК № 2022 25.09.2021 15.00 

УИК № 2023 25.09.2021 16.00 

УИК № 2024 25.09.2021 17.00 

УИК № 2025 25.09.2021 18.00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

к решению Среднеуральской 

городской территориальной  

избирательной комиссии 

от 28 сентября 2021 г. № 21/137 
 

 

ГРАФИК 

сдачи избирательными комиссиями финансовых отчетов о поступлении  

и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение 

выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 

19 сентября 2021 года 

 

Избирательная 

комиссия 

Дата 

 

Время 

УИК № 2017 25.09.2021 10.00 

УИК № 2018 25.09.2021 11.00 

УИК № 2019 25.09.2021 12.00 

УИК № 2020 25.09.2021 13.00 

УИК № 2021 25.09.2021 14.00 

УИК № 2022 25.09.2021 15.00 

УИК № 2023 25.09.2021 16.00 

УИК № 2024 25.09.2021 17.00 

УИК № 2025 25.09.2021 18.00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

к решению Среднеуральской 

городской территориальной  

избирательной комиссии 

от 28 сентября 2021 г. № 21/137 
 

 

ГРАФИК 

сдачи избирательными комиссиями финансовых отчетов о поступлении  

и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение 

выборов депутатов Думы городского округа Среднеуральск 

19 сентября 2021 года 

 

Избирательная 

комиссия 

Дата 

 

Время 

УИК № 2017 25.09.2021 10.00 

УИК № 2018 25.09.2021 11.00 

УИК № 2019 25.09.2021 12.00 

УИК № 2020 25.09.2021 13.00 

УИК № 2021 25.09.2021 14.00 

УИК № 2022 25.09.2021 15.00 

УИК № 2023 25.09.2021 16.00 

УИК № 2024 25.09.2021 17.00 

УИК № 2025 25.09.2021 18.00 

ОИК №1 26.09.2021 10.00 
 


